
COMUNE DIS.ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

Prot. n. 66 O Del 0706)d

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALEN. 03 DEL 07/06/2024

IL PRESIDENTE

Vista la L.R. n. 7/92 modificata dalla L.R: 26/93;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;

Ritenuta la necessità della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per
l'esame e l'approvazione dell'argomento sotto riportato;
Visto l’O.A.E.E.L.L. vigente nella Regione siciliana;

DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per il giorno 13 del mese. di Giugno 2024
alle ore 18:30 per la trattazione del seguente ordine del giorno:

1
Zi

3

Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;
Adeguamento e parziale modifica e integrazione statuto comunale;
Approvazione del programma triennale dei lavori pubblici 2024/2026 e dell'elenco annuale
dei lavori per l’anno 2024 e del programma triennale di beni e servizi anno 2024/2026 (art.
37, commil lett. a) e b) del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i.);
Verifica della qualità e quantità di aree e fabbricati da destinare alla residenza, alle attività
produttive e terziarie, che potranno essere cedutein diritto di proprietà o di superficie —

Anno 2024;
Approvazione pianodi alienazione e valorizzazione dei beni immobili comunali ex art. 58
D.L. 112/08 e succ. mod. di cui all'Allegato A;

Approvazione Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024/2026 (art. 170, comma1,
del D.Lgs. n. 267/2000).


